PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 04/2014

HOMOLOGA  CLASSIFICAÇÃO
FINAL  DA  SELEÇÃO  ABERTA
PELO EDITAL 01/2014.

CLEOMAR ERALDO PORT, Prefeito do Município de Canela, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de atribuições legais, HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL da
seleção  para  CONTRATO  ADMINISTRATIVO  DE  SERVIÇO  TEMPORÁRIO,  para  a
função pública de INTÉRPRETE DE LIBRAS,  aberto pelo Edital  de Abertura nº 01/2014,
considerando que não houve recursos quanto à pontuação dos títulos apresentados no Edital nº
03/2014:

Classificação Número de Inscrição Nome do Candidato Pontuação

1º 01 LILIAN DA SILVA SANTOS 6,5

I – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANELA, 14 DE JULHO DE 2014.

CLEOMAR ERALDO PORT
PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Rodrigo Giacomin
Secretário Municipal da Administração

	HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DA SELEÇÃO ABERTA PELO EDITAL 01/2014.
	CLEOMAR ERALDO PORT
	Rodrigo Giacomin